
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.05.2006 nr 826 

Tartu linna tänavate maadel 
moodustatavatele katastriüksustele 
aadresside, ehitiste teenindamiseks 
vajalike maade suuruste ja sihtotstarvete 
määramine 

Tartu Maavalitsuse poolt on 24. mail 2006. a kooskõlastatud ehitiste teenindamiseks vajalike 
maade määramise piiriettepanekud. 

Moodustatavatel katastriüksustel paiknevale tänavale on 25. novembril 2004. a väljastatud ehitise 
kasutusluba nr 5231. 

Maakatastriseaduse § 18 lg 4 alusel määratakse ehitise kasutusloas nimetatud kasutamise otstarbest 
lähtudes moodustatavatele katastriüksustele sihtotstarveteks transpordimaa (L). 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, maakatastriseaduse § 18 lg 
4, Vabariigi Valitsuse 30. juuni 1998. a määrusega nr 144 kinnitatud "Ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa määramise korra", Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 1995. a määrusega nr 36 
kinnitatud "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise alused" ja Tartu Linnavolikogu 
09. juuni 2005. a määruse nr 116 "Kohanimede määramise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Peetrituru tänaval (Peetriturg 1 krundi ja Mäe tänava vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Peetriturg 1T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 374 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

2. Määrata Peetrituru tänaval (Peetri ja Mäe tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Peetriturg 2T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 679 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

3. Määrata Peetrituru tänaval (Mäe tänava ja Peetriturg 5 krundi vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Peetriturg 5T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 341 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

Skaneeritud: 24.01.13 



4. Korraldus jõustub 30. mail 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea ün Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


